
San Giovanni Valdarno, 28/10/2020

ISCRIZIONE IN BILANCIO E MODIFICAAL PROGRAMMA
ANNUALE 2020 PER SOMME VINCOLATE PROGETTO PON

“SMART CLASS 10.8.6A-FESRPON-TO-2020-314”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. 129/2018;
VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2020 approvato dal

Consiglio di Istituto nella seduta del 17/12/2019;
CONSIDERATO l’avviso 11978 del 15/06/2020 FESR Realizzazione di SMART CLASS

nella scuola del secondo ciclo;
VISTA la nota n.21963 del 16 luglio 2020

Fondi Strutturali Europei -Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II
Infrastruttureper l’istruzione Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)
Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel
mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici
innovativi” Azione 10.8.6 -“Azioni per l’allestimento di centri scolastici
digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed
interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smartclass per le scuole del
secondo ciclo.Autorizzazione progetti

VISTA l’autorizzazione-10.8.6A-FESRPON-TO-2020-314 -10.8.6-10.8.6A con la
quale è stato assegnato un finanziamento di € 10.000,00

CONSIDERATO che occorre modificare il programma annuale 2020 ;

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio di Istituto n°31 del 07/10/2020
- Iscrizione in bilancio e relativa variazione per progetto Pon "Smart Class"

10.8.6A-FESRPON-TO-2020-314

Piazza Palermo, 1
52027 San Giovanni Valdarno

Tel. 055 94 35 28 - Fax
0559110189

Sito Istituzionale: www.liceisgv.gov.it
E-mail: arpm010006@istruzione.it

PEC: arpm010006@pec.istruzione.it
Codice fiscale: 81005550512

http://www.liceisgv.gov.it/
mailto:arpm010006@istruzione.it
mailto:arpm010006@pec.istruzione.it




DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2020

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE

INIZIALE

MODIFICHE

PRECEDENTI

MODIFICA

ATTUALE

PREVISIONE

DEFINITIVA

02|02/1 PON PER LA SCUOLA

FESR

0,00 0,00 10.000,00 10.000,00

10.000,00

SPESE

Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE

INIZIALE

MODIFICHE

PRECEDENTI

MODIFICA

ATTUALE

PREVISIONE

DEFINITIVA

A03/11 "SMART CLASS AVVISO 11978/2020"10.8.6A-

FESRPON-TO-2020-314

0,00 0,00 10.000,00 10.000,00

10.000,00

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune iscrizioni in bilancio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Lucia Bacci

( documento
firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)


		2020-10-28T12:56:06+0100




